RUELAS RODRIGUEZ contra FONDO DE GARANTIA SALARIAL y JOFA GARCLE
SL, debo declarar y declaro el mismo improcedente; ante la imposibilidad de readmisión se
declara extinguida la relación laboral a fecha de esta Sentencia (5/julio/2017) con condena
a la empresa demandada al pago al actor de una indemnización de veintiocho mil ciento 
ochenta y ocho euros (28.188) (720 días/topada).

Asimismo a los salarios de tramitación desde el 5 de enero de 2017 a 5 de julio de
2017, a razón de un salario día de treinta y nueve euros con quince céntimos (39,15).

Se condena a la empresa demandada al pago al actor por falta de preaviso a quinien-